
                                           

 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 
от     26.10.2011                 № 10/62  
          г.Кирово-Чепецк 

 

О назначении публичных слушаний по проекту планировки и 

межевания территории для строительства линейного объекта 

на территории муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области - «Строительство 

двухцепной ВЛ 110кВ «ТЭЦ-3-Чепецк ТЭЦ-3-Вятка» 

 

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», статьей 15 Устава 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области, Положением «Об организации и проведении публичных 

слушаний по проектам муниципальных правовых актов в области 

градостроительной деятельности на территории муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области», 

утвержденным решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 

25.06.2008 № 7/71, Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА: 

1. Назначить в границах муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области публичные слушания с 

07.11.2011 по 07.12.2011 по проекту планировки и межевания 

территории для строительства линейного объекта на территории 



муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области - «Строительство двухцепной ВЛ 110кВ «ТЭЦ-3-Чепецк 

ТЭЦ-3-Вятка». Прилагается. 

2. Администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области организовать и провести на 

территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области публичные слушания по проекту планировки и 

межевания территории для строительства линейного объекта на 

территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области - «Строительство двухцепной ВЛ 110кВ «ТЭЦ-

3-Чепецк ТЭЦ-3-Вятка». 

3. Ознакомиться с материалами (текстовая и графическая 

часть), содержащимися в проекте планировки и межевания 

территории для строительства линейного объекта на территории 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области - «Строительство двухцепной ВЛ 110кВ «ТЭЦ-3-Чепецк 

ТЭЦ-3-Вятка» можно: 

- на официальном сайте муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области по адресу: www.k4city.gov-

vyatka.ru; 

- в информационном бюллетене органов местного 

самоуправления муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области; 

- в кабинете № 318 здания администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области по адресу: 

Кировская область, город Кирово-Чепецк, улица Первомайская,6, в 

рабочие дни с 08-00 до 12-00. 



4. Определить местом сбора предложений и замечаний по 

проекту планировки и межевания территории для строительства 

линейного объекта на территории муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области - «Строительство 

двухцепной ВЛ 110кВ «ТЭЦ-3-Чепецк ТЭЦ-3-Вятка кабинет № 318 

здания администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области по адресу: Кировская область, 

город Кирово-Чепецк, улица Первомайская,6, в рабочие дни с 08-00 

до 12-00, а также Интернет - приемную на официальном сайте 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области по адресу: www.k4city.gov-vyatka.ru. 

5. Подведение итогов публичных слушаний по проекту 

планировки и межевания территории для строительства линейного 

объекта на территории муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области - «Строительство двухцепной 

ВЛ 110кВ «ТЭЦ-3-Чепецк ТЭЦ-3-Вятка» назначить на 07.12.2011 в 

10 - 00 в зале заседаний здания администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области по адресу: 

Кировская область, город Кирово-Чепецк, улица Первомайская,6. 

6. Контроль за организацией и проведением публичных 

слушаний возложить на заместителя главы администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области по городскому хозяйству Абилова А.В. 

7. Опубликовать настоящее постановление в 

информационном бюллетене органов местного самоуправления 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области, и на официальном сайте муниципального образования 



«Город Кирово-Чепецк» Кировской области по адресу: 

www.k4city.gov-vyatka.ru. 

 

Заместитель председателя 

Кирово-Чепецкой городской Думы                                                      

С.В. Мутных 


